го с удАрс твЕнноЕ БюджtЕтноЕ )rчрЕхtдЕниЕ
КРАСНОДАРСКТОГО КРАЯ

(ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО НАСТОЛЬНОМУ
тЕннису>

(ГБУ КК (ЦОП по настольному тенниср)

ПРОТОКОЛ NЬ 1
заседания комиссии по противодействию коррупции

государственного бюджетного учреждения Кр аснодарского края
KI-{eHTp олимпийской подготовки по настольному теннису)

от 3 февраля202| года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Казанцева Наталья ,Щмитриевна, заместитель директора,
председатель Комиссии.

2. Маревичева Марина Юрьевна, специаJIист по кадрам, заместитель
председателя Комиссии

3. Курочкина Олеся Владимировна, специ€tлист, секретарь Комиссии.
4. Подносов Игоръ Ва-тlентинович, главный тренер спортивной сборной

команды Краснодарского края по настольному теннису, член Комиссии.
5. Зрилов Юрий Павлович, инструктор-методист физкультурно-

спортивных организаций, член Комиссии.

Чuсло членов Koш1.,lccl,t1.1, прuнuмаеJиьlх учасmuе в засеdанuu Комuссuu по
проmuвоdейсmвuю коррупцult, сосmавляеm 5 человек. Кворум dля провеdенuя
з асеd анuя Комuссuu uJиееmся.

ПОВЕСТКА ЩIIЯ:

1. Рассмотрение и согласование проекта локального акта Учреждения
(Об утверждении Положения о порядке организации работы телефона
горячей линии по вопросам противодействия коррупции в ГБУ КК кЩОП по
настольному теннису).

!оклаdчuк Казанцева Н.Д,, секреmарь кол4uссuu по проmuвоdейсmвuю
коррупцuu

СJУШАЛИ:

1-ый вопрос: Согласование проекта лок€tльного акта Учреждения кОб
утверждении Положения о порядке организации работы телефона горячей
линии по вопросам противодействия коррупции в ГБУ КК (ЦОП по
настольному теннису).

По первому вопросу выступила Казанцева Н.Д., KoToparl сообщила о
том, что в государственном бюджетном учреждении Краснодарского края

акта в сфере противодействия коррупции в ГБУ КК кЦОП по настольному
теннису)), а именно:

1. Проект локального акта ГБУ КК (ЦОП по настольному теннису)
(Об утверждении Положения о порядке организации работы телефона
горячей линии по вопросам противодействия коррупции в ГБУ КК <I_{ОП по
настольному теннису).

,.Щокумент составлен в соответствии с положением Федерального
закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года Jф 273-ФЗ (О
противодействии коррупции) в целях реапизации антикоррупционных
мероприятий, проводимых Учреждением и повышения эффективности
профилактической работы по соблюдению работниками запретов,
ограничений, обязательств, формирования в обществе нетерпимости к
коррупционному поведению

Секретарь комиссии предложила согласовать представленный данный
гIроект локального акта в Учреждении.

Прошу приступить к голосованию.

голосование:
(ЗА>-5
(ПРоТИВ)-0
кВОЗlЩРЖАЛОСЬ)-0

Решение принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Согласовать проект локального акта в сфере противодействия
коррупции в Учреждении.

2. Передать на подпись директору проект данного локального акта.
3. Руководствоваться данным локальным актом в сфере

противодействия коррупции в Учреждении.
4. Обеспечить размещение (опубликование) утвержденного приказа на

официальном сайте в информационно-телокоммуникационной сети
<Интернет) и на стенде Учреждения.

5. Ознакомить под роспись работников Учреждения с утвержденным
лок€lпьным актом.

Председатель

Секретарь

Казанцева Н.Д.

Курочкина О.В.

Ь-*r-^'

Zф,